
入　札　結　果　一　覧

入 札 執 行 日 令和5年9月12日 （火）

No. 件　　　　　名 最低価格業者

頁： 1

単位（円）消費税含まず

請負率予定価格落札額

1 大谷川雨水幹線護岸等修繕工
事（下広谷） 不調



入　　札　　経　　過　　調　　書
件　　　　　　名 大谷川雨水幹線護岸等修繕工事（下広谷）

主　管　課 維持管理課

入  札  年  月 日 令和5年9月12日（火） 契 約 方 法 一般競争入札

入 札 執 行 場 所 坂戸、鶴ヶ島上下水道合同庁舎　総務課

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

58,735,600

53,396,000

税　　　　込

税　　　　抜

業　　　者　　　名 第１回目（円） 第２回目（円） 第３回目（円） 備考

1頁：

落札額（円）

A

B C

C/B

D

E

E/B

F

F/A

アサヒ住建（株）

ｱｻﾋｼﾞｭｳｹﾝ

1

（株）良三建設工業　川越支店

ﾘｮｳｻﾝｹﾝｾﾂｺｳｷﾞｮｳ

2

（有）常勝開発

ｼﾞｮｳｼｮｳｶｲﾊﾂ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この入札は、応札が無かったため、不調となった。

辞退

辞退

辞退


